

原 材 料 表

	9 月 10 日 (月)	アレルギー対象
そぼろごはん	精白米 鶏ひき肉 しょうゆ 三温糖 調味料 とりそぼろ(鶏ひき肉 しょうゆ 三温糖 調味料) ・ たまごそぼろ	卵
いかフライ	いか 食塩 パン粉 バッターミックス 小麦粉 でん粉 加工でん粉 調味料 揚げ油(白絞油) 中農ソース	いか 小麦
カニ風味シューマイ	玉ねぎ 小麦粉 豚脂 魚肉すり身 かに でん粉 馬鈴薯 食塩 砂糖 生姜 かにエキス 卵白 ぶどう糖 ラード 粉末状植物性たん白 たん白加水分解物 香辛料 チキンエキス ポークエキス 調味料 加工でん粉 紅麴色素 しょうゆ	かに ★卵 小麦 豚
きんぴらごぼう	ごぼう 人参 白絞油 しょうゆ 三温糖 調味料	
すりおろしゼリー	りんご果肉 りんご還元濃縮果汁 異性化液糖 水あめ 砂糖 香料 ゲル化剤 酸味料 ビタミンC	りんご

原 材 料 表

	9 月 11 日 (火)	アレルギー対象
おむすびランチ	精白米 【ミツカン】おむすび山(鮭わかめ) 食塩 焼きのり	ごま
鶏の唐揚げ	鶏肉 唐揚げ粉 (小麦粉 でんぷん 食塩 粉末しょうゆ 調味料 香辛料 たん白加水分解物 酵母エキス) 揚げ油(白絞油)	小麦
筑前煮	焼きちくわ 大根 人参 水煮たけのこ つきこんにゃく 和風だしの素 しょうゆ 三温糖 調味料 グリンピース	
厚焼き卵	鶏卵 だし汁 砂糖 しょうゆ でん粉 みりん 食塩 植物油	卵
ミニトマト	ミニトマト	

原 材 料 表

	9 月 12 日 (水)	アレルギー対象
ソース焼きそば	焼きそば用蒸し中華麺 キャベツ 人参 豚小間 粉末焼きそばソース 濃縮焼きそばソース 白絞油 青のり粉	小麦 豚
フチかにクリームフライ	小麦粉 植物油脂 濃縮乳 かに バタールウ えびペースト パン粉 でん粉 還元水飴 植物性たん白 調味料 揚げ油(白絞油) 中農ソース	かに えび 乳 小麦
うずまきポテト	マッシュポテト ポテトフレーク パーム油 ひまわり油 脱脂粉乳 食塩 揚げ油(白絞油)	★乳
チキンサラダ	キャベツ きゅうり シーチキン コールスロードレッシング 調味料	魚 ★卵
メープルパンケーキ	小麦粉 植物油脂 糖類 鶏卵 バター コーンシロップ 食塩 メープルシュガーパウダー ベーキングパウダー 加工でん粉 乳化剤 カゼイン	小麦 ★卵 ★乳

原材料表

	9 月 13 日 (木)	アレルギー対象
コロッケサンド	<p>【山崎製パン】ロイヤルバターロール 北海道牛肉コロッケ おたふくソース</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>じゃがいも 野菜パン粉 小麦粉 牛肉 玉ねぎ 乾燥マッシュポテト</p> <p>砂糖 牛脂 しょうゆ 粒状植物性たん白 食塩 こしょう 調味料</p> <p>乳化剤 カラメル色素 揚げ油(白絞油)</p>	<p>★卵</p> <p>★乳</p> <p>小麦</p> <p>牛</p>
ジャムサンド	【山崎製パン】ランチパック(いちごジャム&マーガリン)	<p>★卵</p> <p>★乳</p> <p>小麦</p>
ミートボールシチュー	<p>鶏肉 玉ねぎ 人参 じゃがいも 白絞油 【ハウス】シチューミクス(クリーム)</p> <p>チキンボール</p> <p>鶏肉 玉ねぎ パン粉 粗ゼラチン 豚脂 卵白 でん粉</p> <p>脱脂粉乳 しょうゆ 砂糖 食塩 香辛料 カゼインナトリウム</p>	<p>★卵</p> <p>乳</p> <p>小麦</p> <p>豚</p>
青菜入りコーンソテー	カーネルコーン ほうれん草 魚肉ソーセージ 白絞油 バターソース 調味料 食塩	★乳

原 材 料 表

	9 月 14 日 (金)	アレルギー対象
チャーハン	精白米 豚挽肉 なると巻き ミックスベジタブル 玉ねぎ 鶏卵 ゴマ油 【味の素】チャーハンの素 調味料	★卵 ごま
春巻き	たけのこ 人参 キャベツ 玉ねぎ 植物油 しょうゆ 春雨 でん粉 小麦粉 ショートニング 鶏肉 砂糖 きくらげ 酵母エキス ほたて貝エキス オイスターソース 香辛料 小麦粉 植物油 粉あめ 食塩 調味料 揚げ油(白絞油)	小麦
スマイルポテト	じゃがいも 植物油脂 ポテトフレーク 食塩 ぶどう糖 大豆油	
野菜炒め	豚肉 チンゲン菜 キャベツ もやし 人参 白絞油 調味料 うずら卵水煮	豚 卵
すりおろしゼリー	洋梨果肉 洋梨還元濃縮果汁 異性化液糖 水あめ 砂糖 香料 ゲル化剤 酸味料 ビタミンC	

